

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อของจ้าง ที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบเลขที่ ยส 73402/ 921 ลงวันที่ 2 ตุลาคม 2566

วงเงินที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ จำนวน 100,000 บาท

ม.ค. - มี.ค.67

ต.ค. - ธ.ค.66


ก.ค. - ก.ย.67

เม.ย. - มิ.ย.67

วัน/เดือน/ปี	เลขที่ใบเบิก/ใบยืม	ประเภทของ ครุภัณฑ์/ หมายเลข ทะเบียน/รหัส ครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง					ลายมือชื่อผู้บันทึก	หมายเหตุ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	ราคา	จำนวนเงิน	วงเงินสะสม		
2 มกราคม 2567	518373	กข 8474 ยส	สำนักปลัด ทต.สำราญ	ดีเซล	32.750	30.53	1,000.00	50,713.40	ชิตกริณ	
2 มกราคม 2567	518368	กง 6971 ยส	สำนักปลัด ทต.สำราญ	ดีเซล	49.130	30.53	1,500.00	52,213.40	ชิตกริณ	
4 มกราคม 2567	518377	1 กฉ 2105 ยส	สำนักปลัด ทต.สำราญ	แก๊สโซฮอล์ 95	3.630	35.84	130.10	52,343.50	ชิตกริณ	
5 มกราคม 2567	518381	กง 6971 ยส	สำนักปลัด ทต.สำราญ	ดีเซล	49.130	30.53	1,500.00	53,843.50	ชิตกริณ	
10 มกราคม 2567	518384	กง 6971 ยส	สำนักปลัด ทต.สำราญ	ดีเซล	49.130	30.53	1,500.00	55,343.50	ชิตกริณ	
11 มกราคม 2567	518385	กข 8474 ยส	สำนักปลัด ทต.สำราญ	ดีเซล	32.750	30.53	1,000.00	56,343.50	ชิตกริณ	
15 มกราคม 2567	518388	กง 6971 ยส	สำนักปลัด ทต.สำราญ	ดีเซล	49.140	30.53	1,500.00	57,843.50	ชิตกริณ	
17 มกราคม 2567	518392	บป 981 ยส	สำนักปลัด ทต.สำราญ	ดีเซล	65.510	30.53	2,000.00	59,843.50	ชิตกริณ	
19 มกราคม 2567	518396	กง 6971 ยส	สำนักปลัด ทต.สำราญ	ดีเซล	49.140	30.53	1,500.00	61,343.50	ชิตกริณ	
22 มกราคม 2567	518398	กข 8474 ยส	สำนักปลัด ทต.สำราญ	ดีเซล	32.750	30.53	1,000.00	62,343.50	ชิตกริณ	
23 มกราคม 2567	546601	กง 6971 ยส	สำนักปลัด ทต.สำราญ	ดีเซล	49.140	30.53	1,500.00	63,843.50	ชิตกริณ	
26 มกราคม 2567	546605	กง 6971 ยส	สำนักปลัด ทต.สำราญ	ดีเซล	32.760	30.53	1,000.00	64,843.50	ชิตกริณ	
26 มกราคม 2567	546606	บป 982 ยส	สำนักปลัด ทต.สำราญ	ดีเซล	65.510	30.53	2,000.00	66,843.50	ชิตกริณ	
29 มกราคม 2567	546608	กข 8474 ยส	สำนักปลัด ทต.สำราญ	ดีเซล	32.760	30.53	1,000.00	67,843.50	ชิตกริณ	
29 มกราคม 2567	546607	กง 6971 ยส	สำนักปลัด ทต.สำราญ	ดีเซล	39.310	30.53	1,200.00	69,043.50	ชิตกริณ	

วัน/เดือน/ปี	เลขที่ใบเบิก/ใบยืม	ประเภทของ ครุภัณฑ์/ หมายเลข ทะเบียน/รหัส ครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อ/นำมามั่นเชื่อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อ/นำมามั่นเชื่อเพลิง					ลายมือชื่อผู้บันทึก	หมายเหตุ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	ราคา	จำนวนเงิน	วงเงินสะสม		
2 กุมภาพันธ์ 2567	546616	กง 6971 ยส	สำนักปลัด ทต.สำราญ	ดีเซล	49.140	30.53	1,500.00	70,543.50	<i>[Signature]</i>	
5 กุมภาพันธ์ 2567	546621	กง 6971 ยส	สำนักปลัด ทต.สำราญ	ดีเซล	49.130	30.53	1,500.00	72,043.50	<i>[Signature]</i>	
6 กุมภาพันธ์ 2567	546624	กข 8474 ยส	สำนักปลัด ทต.สำราญ	ดีเซล	32.750	30.53	1,000.00	73,043.50	<i>[Signature]</i>	
6 กุมภาพันธ์ 2567	546622	1 กฉ 2105 ยส	สำนักปลัด ทต.สำราญ	แก๊สโซฮอล์ 95	3.410	38.14	130.00	73,173.50	<i>[Signature]</i>	
9 กุมภาพันธ์ 2567	546628	กง 6971 ยส	สำนักปลัด ทต.สำราญ	ดีเซล	32.760	30.53	1,000.00	74,173.50	<i>[Signature]</i>	
12 กุมภาพันธ์ 2567	546630	กง 6971 ยส	สำนักปลัด ทต.สำราญ	ดีเซล	49.140	30.53	1,500.00	75,673.50	<i>[Signature]</i>	
14 กุมภาพันธ์ 2567	546634	บบ 982 ยส	สำนักปลัด ทต.สำราญ	ดีเซล	65.510	30.53	2,000.00	77,673.50	<i>[Signature]</i>	
16 กุมภาพันธ์ 2567	546638	กง 6971 ยส	สำนักปลัด ทต.สำราญ	ดีเซล	49.130	30.53	1,500.00	79,173.50	<i>[Signature]</i>	
19 กุมภาพันธ์ 2567	546637	กข 8474 ยส	สำนักปลัด ทต.สำราญ	ดีเซล	32.750	30.53	1,000.00	80,173.50	<i>[Signature]</i>	
19 กุมภาพันธ์ 2567	546639	กง 6971 ยส	สำนักปลัด ทต.สำราญ	ดีเซล	49.140	30.53	1,500.00	81,673.50	<i>[Signature]</i>	
22 กุมภาพันธ์ 2567	546651	บบ 981 ยส	สำนักปลัด ทต.สำราญ	ดีเซล	65.510	30.53	2,000.00	83,673.50	<i>[Signature]</i>	
22 กุมภาพันธ์ 2567	546652	เคื้อยยนต์	สำนักปลัด ทต.สำราญ	แก๊สโซฮอล์ 95	2.590	38.64	100.00	83,773.50	<i>[Signature]</i>	
23 กุมภาพันธ์ 2567	546647	กง 6971 ยส	สำนักปลัด ทต.สำราญ	ดีเซล	49.140	30.53	1,500.00	85,273.50	<i>[Signature]</i>	
28 กุมภาพันธ์ 2567	546650	กข 8474 ยส	สำนักปลัด ทต.สำราญ	ดีเซล	32.750	30.53	1,000.00	86,273.50	<i>[Signature]</i>	
29 กุมภาพันธ์ 2567	546656	กง 6971 ยส	สำนักปลัด ทต.สำราญ	ดีเซล	49.140	30.53	1,500.00	87,773.50	<i>[Signature]</i>	
4 มีนาคม 2567	546659	1 กฉ 2105 ยส	สำนักปลัด ทต.สำราญ	ดีเซล	3.330	39.04	130.00	87,903.50	<i>[Signature]</i>	
4 มีนาคม 2567	546660	กง 6971 ยส	สำนักปลัด ทต.สำราญ	ดีเซล	49.140	30.53	1,500.00	89,403.50	<i>[Signature]</i>	
5 มีนาคม 2567	546665	บบ 982 ยส	สำนักปลัด ทต.สำราญ	ดีเซล	65.510	30.53	2,000.00	91,403.50	<i>[Signature]</i>	
5 มีนาคม 2567	546664	กข 8474 ยส	สำนักปลัด ทต.สำราญ	ดีเซล	32.750	30.53	1,000.00	92,403.50	<i>[Signature]</i>	
8 มีนาคม 2567	546672	กง 6971 ยส	สำนักปลัด ทต.สำราญ	ดีเซล	49.130	30.53	1,500.00	93,903.50	<i>[Signature]</i>	
11 มีนาคม 2567	546673	กข 8474 ยส	สำนักปลัด ทต.สำราญ	ดีเซล	32.750	30.53	1,000.00	94,903.50	<i>[Signature]</i>	

วัน/เดือน/ปี	เลขที่ใบเบิก/ใบยืม	ประเภทของ ครุภัณฑ์/ หมายเลข ทะเบียน/รหัส ครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อนำมาขึ้นชื่อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อนำมาขึ้นชื่อเพลิง					ลายมือชื่อผู้บันทึก	หมายเหตุ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	ราคา	จำนวนเงิน	วงเงินสะสม		
14 มีนาคม 2567	546677	กง 6971 ยส	สำนักปลัด ทต.สำราญ	ดีเซล	49.130	30.53	1,500.00	96,403.50	(ลายมือชื่อ)	
15 มีนาคม 2567	546680	บป 982 ยส	สำนักปลัด ทต.สำราญ	ดีเซล	65.510	30.53	2,000.00	98,403.50	(ลายมือชื่อ)	
19 มีนาคม 2567	546685	กง 6971 ยส	สำนักปลัด ทต.สำราญ	ดีเซล	49.140	30.53	1,500.00	99,903.50	(ลายมือชื่อ)	
รวม					1,640.92		50,190.10	บาท		
งบประมาณที่ตั้งเบิกยกมา							50,286.60	บาท		
คงเหลือยกไป							96.50	บาท		

  
 (ลงชื่อ).....(นางจริญญาธรรม.....บาทสิงห์).....ผู้ตรวจสอบ  
 (.....ผู้พิมพ์ใบแจ้งหนี้.....)